
2021 年文史+播音主持类专科一分一档表

（总分=总成绩+全国性加分）

2021 年文史+播音主持类专科一分一档表

（总分=总成绩+全国性加分和地方性加

分的最高分）

说明：综合分=总分×30%+播音主持统考成

绩×（750/300）× 70%

说明：综合分=总分×30%+播音主持统考

成绩×（750/300）× 70%

综合分 人数 累计人数 名次 综合分 人数 累计人数 名次

645 1 1 1 645 1 1 1

632 2 3 2 632 2 3 2

623 1 4 4 623 1 4 4

622 1 5 5 622 1 5 5

618 1 6 6 618 1 6 6

613 1 7 7 613 1 7 7

609 1 8 8 609 1 8 8

608 1 9 9 608 1 9 9

605 1 10 10 605 1 10 10

604 1 11 11 604 1 11 11

603 1 12 12 603 1 12 12

602 1 13 13 602 1 13 13

601 2 15 14 601 2 15 14

599 1 16 16 599 1 16 16

594 1 17 17 594 1 17 17

593 2 19 18 593 2 19 18

590 2 21 20 590 2 21 20

588 1 22 22 588 1 22 22

586 2 24 23 586 2 24 23

585 1 25 25 585 2 26 25

583 3 28 26 583 2 28 27

582 1 29 29 582 1 29 29

581 4 33 30 581 4 33 30

公示|2020 年普通高考播音主持类一分一档表

播音主持类：



580 2 35 34 580 2 35 34

579 1 36 36 579 1 36 36

578 3 39 37 578 3 39 37

577 1 40 40 577 1 40 40

576 2 42 41 576 2 42 41

575 2 44 43 575 2 44 43

574 4 48 45 574 4 48 45

573 1 49 49 573 1 49 49

572 1 50 50 572 1 50 50

571 2 52 51 571 2 52 51

570 3 55 53 570 3 55 53

569 1 56 56 569 1 56 56

568 3 59 57 568 3 59 57

567 6 65 60 567 6 65 60

566 3 68 66 566 3 68 66

565 1 69 69 565 1 69 69

564 5 74 70 564 5 74 70

563 1 75 75 563 1 75 75

562 3 78 76 562 3 78 76

561 4 82 79 561 4 82 79

560 8 90 83 560 8 90 83

559 8 98 91 559 8 98 91

558 6 104 99 558 7 105 99

557 3 107 105 557 3 108 106

556 4 111 108 556 3 111 109

555 3 114 112 555 3 114 112

554 5 119 115 554 5 119 115

553 10 129 120 553 11 130 120

552 4 133 130 552 4 134 131

551 4 137 134 551 3 137 135

550 3 140 138 550 3 140 138

549 7 147 141 549 8 148 141



548 10 157 148 548 9 157 149

547 6 163 158 547 6 163 158

546 5 168 164 546 5 168 164

545 7 175 169 545 8 176 169

544 7 182 176 544 9 185 177

543 13 195 183 543 13 198 186

542 9 204 196 542 9 207 199

541 8 212 205 541 8 215 208

540 8 220 213 540 8 223 216

539 15 235 221 539 13 236 224

538 6 241 236 538 6 242 237

537 2 243 242 537 3 245 243

536 8 251 244 536 9 254 246

535 13 264 252 535 12 266 255

534 12 276 265 534 10 276 267

533 16 292 277 533 18 294 277

532 8 300 293 532 11 305 295

531 13 313 301 531 12 317 306

530 12 325 314 530 9 326 318

529 10 335 326 529 11 337 327

528 16 351 336 528 16 353 338

527 12 363 352 527 11 364 354

526 6 369 364 526 5 369 365

525 9 378 370 525 10 379 370

524 11 389 379 524 13 392 380

523 5 394 390 523 5 397 393

522 15 409 395 522 15 412 398

521 8 417 410 521 10 422 413

520 11 428 418 520 9 431 423

519 14 442 429 519 14 445 432

518 8 450 443 518 7 452 446

517 17 467 451 517 15 467 453



516 14 481 468 516 15 482 468

515 16 497 482 515 17 499 483

514 9 506 498 514 9 508 500

513 8 514 507 513 9 517 509

512 9 523 515 512 9 526 518

511 15 538 524 511 13 539 527

510 10 548 539 510 10 549 540

509 9 557 549 509 11 560 550

508 9 566 558 508 10 570 561

507 16 582 567 507 14 584 571

506 7 589 583 506 6 590 585

505 8 597 590 505 9 599 591

504 14 611 598 504 13 612 600

503 14 625 612 503 13 625 613

502 7 632 626 502 9 634 626

501 10 642 633 501 11 645 635

500 8 650 643 500 7 652 646

499 12 662 651 499 10 662 653

498 10 672 663 498 10 672 663

497 13 685 673 497 13 685 673

496 9 694 686 496 9 694 686

495 10 704 695 495 12 706 695

494 14 718 705 494 13 719 707

493 9 727 719 493 8 727 720

492 7 734 728 492 9 736 728

491 7 741 735 491 9 745 737

490 10 751 742 490 11 756 746

489 13 764 752 489 13 769 757

488 9 773 765 488 7 776 770

487 7 780 774 487 6 782 777

486 6 786 781 486 7 789 783

485 10 796 787 485 8 797 790



484 4 800 797 484 3 800 798

483 7 807 801 483 7 807 801

482 6 813 808 482 6 813 808

481 5 818 814 481 5 818 814

480 5 823 819 480 5 823 819

479 4 827 824 479 5 828 824

478 5 832 828 478 6 834 829

477 8 840 833 477 7 841 835

476 12 852 841 476 11 852 842

475 8 860 853 475 8 860 853

474 5 865 861 474 5 865 861

473 4 869 866 473 5 870 866

472 5 874 870 472 5 875 871

471 4 878 875 471 3 878 876

470 6 884 879 470 7 885 879

469 1 885 885 469 1 886 886

468 2 887 886 468 2 888 887

467 2 889 888 467 2 890 889

465 2 891 890 465 2 892 891

464 5 896 892 464 5 897 893

463 4 900 897 463 4 901 898

462 5 905 901 462 5 906 902

461 3 908 906 461 3 909 907

459 3 911 909 460 1 910 910

458 4 915 912 459 2 912 911

457 1 916 916 458 3 915 913

456 2 918 917 457 1 916 916

455 5 923 919 456 2 918 917

454 1 924 924 455 5 923 919

453 1 925 925 454 1 924 924

452 2 927 926 453 1 925 925

451 1 928 928 452 2 927 926

450 1 929 929 451 1 928 928

449 2 931 930 450 1 929 929

448 2 933 932 449 3 932 930

445 2 935 934 448 2 934 933

443 1 936 936 445 1 935 935

442 1 937 937 443 1 936 936



441 2 939 938 442 1 937 937

438 2 941 940 441 2 939 938

437 2 943 942 438 2 941 940

436 1 944 944 437 2 943 942

435 2 946 945 436 1 944 944

434 2 948 947 435 2 946 945

433 2 950 949 434 3 949 947

432 1 951 951 433 1 950 950

431 2 953 952 432 1 951 951

430 2 955 954 431 2 953 952

428 1 956 956 430 2 955 954

425 2 958 957 429 1 956 956

423 1 959 959 428 1 957 957

419 1 960 960 425 1 958 958

413 1 961 961 423 1 959 959

419 1 960 960

413 1 961 961

2021 年理工+播音主持类专科一分一档表

（总分=总成绩+全国性加分）

2021 年理工+播音主持类专科一分一档表

（总分=总成绩+全国性加分和地方性加

分的最高分）

说明：综合分=总分×30%+播音主持统考

成绩×（750/300）× 70%

说明：综合分=总分×30%+播音主持统考

成绩×（750/300）× 70%

综合分 人数 累计人数 名次 综合分 人数 累计人数 名次

616 1 1 1 616 1 1 1

611 1 2 2 611 1 2 2

610 1 3 3 610 1 3 3

609 1 4 4 609 1 4 4

583 1 5 5 583 1 5 5

574 1 6 6 574 1 6 6

567 1 7 7 567 1 7 7

563 1 8 8 563 1 8 8



560 1 9 9 560 1 9 9

558 1 10 10 558 1 10 10

557 1 11 11 557 1 11 11

554 1 12 12 554 1 12 12

553 1 13 13 553 1 13 13

551 1 14 14 551 1 14 14

546 2 16 15 546 2 16 15

543 3 19 17 543 3 19 17

540 1 20 20 540 1 20 20

539 3 23 21 539 3 23 21

538 2 25 24 538 2 25 24

537 1 26 26 537 1 26 26

535 1 27 27 535 1 27 27

534 2 29 28 534 3 30 28

533 1 30 30 533 1 31 31

532 2 32 31 532 1 32 32

531 2 34 33 531 2 34 33

529 2 36 35 529 2 36 35

527 1 37 37 527 1 37 37

525 1 38 38 525 1 38 38

524 1 39 39 524 1 39 39

523 2 41 40 523 2 41 40

521 1 42 42 521 1 42 42

518 1 43 43 518 1 43 43

516 1 44 44 516 1 44 44

515 1 45 45 515 1 45 45

514 3 48 46 514 3 48 46

513 1 49 49 513 3 51 49

512 3 52 50 512 5 56 52

511 3 55 53 511 1 57 57



510 3 58 56 510 1 58 58

509 2 60 59 509 2 60 59

508 1 61 61 508 1 61 61

506 1 62 62 506 2 63 62

505 3 65 63 505 4 67 64

504 1 66 66 503 2 69 68

503 3 69 67 502 5 74 70

502 5 74 70 501 2 76 75

501 2 76 75 500 2 78 77

500 1 77 77 497 4 82 79

497 4 81 78 496 3 85 83

496 4 85 82 495 4 89 86

495 4 89 86 494 2 91 90

494 2 91 90 493 1 92 92

493 1 92 92 492 3 95 93

492 3 95 93 491 2 97 96

491 2 97 96 490 5 102 98

490 5 102 98 488 1 103 103

488 1 103 103 487 1 104 104

487 1 104 104 485 3 107 105

485 3 107 105 484 1 108 108

484 1 108 108 482 1 109 109

482 1 109 109 481 2 111 110

481 2 111 110 479 2 113 112

479 2 113 112 477 1 114 114

477 1 114 114 476 2 116 115

476 2 116 115 475 3 119 117

475 3 119 117 474 2 121 120

474 1 120 120 473 2 123 122

473 2 122 121 472 2 125 124



472 2 124 123 470 2 127 126

471 1 125 125 469 2 129 128

470 2 127 126 468 2 131 130

469 2 129 128 467 1 132 132

468 2 131 130 466 2 134 133

467 1 132 132 465 2 136 135

466 2 134 133 464 1 137 137

465 2 136 135 463 3 140 138

464 1 137 137 462 2 142 141

463 3 140 138 461 1 143 143

462 1 141 141 460 1 144 144

461 1 142 142 458 4 148 145

460 2 144 143 457 1 149 149

458 4 148 145 456 1 150 150

457 1 149 149 455 1 151 151

456 1 150 150 454 4 155 152

454 4 154 151 452 2 157 156

453 1 155 155 450 1 158 158

452 2 157 156 448 2 160 159

450 1 158 158 447 3 163 161

448 2 160 159 446 2 165 164

447 3 163 161 443 4 169 166

446 2 165 164 442 1 170 170

443 4 169 166 441 1 171 171

442 1 170 170 430 1 172 172

441 1 171 171 429 1 173 173

430 1 172 172 427 1 174 174

429 1 173 173 426 1 175 175

427 1 174 174 424 1 176 176

426 1 175 175 422 2 178 177



424 1 176 176 418 1 179 179

422 1 177 177 412 1 180 180

420 1 178 178

418 1 179 179

412 1 180 180
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